内蒙古自治区卫生健康委员会
[image: image1.png]

内蒙古自治区红十字会
                                    内卫计医字〔2019〕22号
转发国家卫生健康委 中国红十字会总会
中央军委后勤保障部卫生局关于表彰2016—2017年度
无偿献血奉献奖金奖等奖项获奖者决定的通知
各盟市卫生计生委、红十字会，自治区血液中心:：
现将国家卫生健康委、中国红十字会总会、中央军委后勤保障部卫生局《关于表彰2016-2017年度无偿献血奉献奖金奖等奖项获奖者的决定》(国卫医发〔2018〕42号)转发给你们。希望获奖的个人、单位和地方珍惜荣誉，继续发挥模范带头作用，带动社会公众支持和参与无偿献血和造血干细胞捐献工作，号召社会各界以获奖者为榜样，弘扬献血救人的无私奉献精神和救死扶余的人道主义精神，为他人着想，捐献热血，分享生命，为推动我区无偿献血事业发展和社会文明进步做出更大的贡献，为推进健康内蒙古建设奉献力量。

附件：1.无偿献血奉献奖金奖获奖名单
[image: image2.png]

      2.无偿献血奉献奖银奖获奖名单
      3.无偿献血奉献奖铜奖获奖名单
      4.无偿献血先进市奖获奖名单

      5.无偿献血促进奖获奖名单

      6.无偿献血志愿服务奖获奖名单
      7.无偿捐献造血干细胞奖奉献奖获奖名单

      8.无偿捐献造血干细胞奖特别奖获奖名单

内蒙古自治区卫生健康委员会   内蒙古自治区红十字会
2019年1月10日

（信息公开形式：主动公开）

内蒙古自治区卫生健康委员会办公室           2019年1月17日印发
校对：吴进龙                                                  共印22份
PAGE
— 2 —